
Oberliga - Blinde Sehbehinderte - Saison 2013 / 2014

26.10.2013 1.Spieltag Kegelanlage Restaurant Athen, Handweiserstr. 5, 58511 Lüdenscheid

Lüdenscheid Holz Essen Holz Repelen Holz

Lischka Andreas 547 Witte Gerd 527 Zähringer Klaus 450

Baumann Christine 530 Schiwek Monika 482 Schäfer Klaus-Dieter 552

Küppers Barbara 494 Bölling Heinz 512 0 0

Günther Sabine 426 Huhmann Brigitte 457 0 0

Gesamt Holz: 1997 Gesamt Holz: 1978 Gesamt Holz: 1002
ø 499,3 ø 494,5 ø 250,5

Platz: 1 Platz: 2 Platz: 3

Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 0
Repelen nicht

Schadensgerecht

1. Spieltag - Oberliga - Blinde & Sehbehinderte

Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 Lüdenscheid 1 3 1997

2 Essen 1 2 1978

3 Repelen 1 0 1002



Oberliga - Blinde Sehbehinderte - Saison 2013 / 2014

30.11.2013 2.Spieltag Kegelsportzentrum Essen, Steeler Str. 38, 45127 Essen

Essen Holz Repelen Holz Lüdenscheid Holz

Witte Gerd 539 Zähringer Klaus 556 Lischka Andreas 514

Schiwek Monika 529 Schäfer Klaus-Dieter 580 Baumann Christine 530

Bölling Heinz 567 Roosen Michaele 536 Küppers Barbara 510

Huhmann Brigitte 497 Schwellnus Wilfreid 508 Günther Sabine 480

Gesamt Holz: 2132 Gesamt Holz: 2180 Gesamt Holz: 2034
ø 533,0 ø 545,0 ø 508,5

Platz: 2 Platz: 1 Platz: 3

Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte: 1
ab 18.Wurf Huhmann Brigitte

für Brell Matthias
ab 51.Wurf Stelter Ricardo für

Schwellnus Wilfried

2. Spieltag - Oberliga - Blinde & Sehbehinderte

Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 Essen 2 4 4110

2 Lüdenscheid 2 4 4031

3 Repelen 2 3 3182



Oberliga - Blinde Sehbehinderte - Saison 2013 / 2014

15.02.2014 3.Spieltag Kegelzentrum Kamp-Lintfort, Moerser Str. 176, 47475 Kamp- Lintfort

Repelen Holz Lüdenscheid Holz Essen Holz

Mai Erwin 534 Lischka Andreas 483 Witte Gerd 500

Roosen Michaele 545 Baumann Christine 527 Schiwek Monika 586

Schäfer Klaus-Dieter 607 Küppers Barbara 511 Bölling Heinz 550

Zähringer Klaus 539 Günther Sabine 519 Huhmann Brigitte 567

Gesamt Holz: 2225 Gesamt Holz: 2040 Gesamt Holz: 2203
ø 556,3 ø 510,0 ø 550,8

Platz: 1 Platz: 3 Platz: 2

Punkte: 3 Punkte: 1 Punkte: 2

3. Spieltag - Oberliga - Blinde & Sehbehinderte - ENDSTAND

Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 Essen 3 6 6313

2 Repelen 3 6 5407

3 Lüdenscheid 3 5 6071



Pl. Name Verein Holz ø Spiele

1 Schäfer Klaus-Dieter Repelen 1739 579,7 3

2 Bölling Heinz Essen 1629 543,0 3

3 Schiwek Monika Essen 1597 532,3 3

4 Baumann Christine Lüdenscheid 1587 529,0 3

5 Witte Gerd Essen 1566 522,0 3

6 Zähringer Klaus Repelen 1545 515,0 3

7 Lischka Andreas Lüdenscheid 1544 514,7 3

8 Huhmann Brigitte Essen 1521 507,0 3

9 Küppers Barbara Lüdenscheid 1515 505,0 3

10 Günther Sabine Lüdenscheid 1425 475,0 3

11 Roosen Michaele Repelen 1081 540,5 2

12 Mai Erwin Repelen 534 534,0 1

13 Schwellnus Wilfreid Repelen 508 508,0 1

14 Stelter Ricardo Repelen 225 225,0 1

Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga - Blinde & Sehebehinderte

Saison 2013 / 2014 - Endstand



Einzelergebnisse Oberliga Blinde und Sehbehinderte  - 2013/2014

Name Wkl Lüdenscheid Essen Repelen Gesamt Spiele Durchschnitt

Baumann, Christine E 10 530 530 527 1587 3 529,0
Lischka, Andreas E 11 547 514 483 1544 3 514,7
Küppers, Barbara E 9 494 510 511 1515 3 505,0
Günther, Sabine E 11 426 480 519 1425 3 475,0
Lischka, Melime E 10
Küppers, Josef E 12

gesamt 1997 2034 2040 6071 3 2023,7

Schäfer, Karl Dieter E 11 552 580 607 1739 3 579,7
Zähringer Klaus E 10 450 556 539 1545 3 515,0
Roosen, Michaela E 10 536 545 1081 2 540,5
Mai, Erwin E 9 534 534 1 534,0
Schwellnus, Wilfried E 10 254 254 1 254,0
Stelter, Rikado E 9 254 254 1 254,0
Simmet, Annette E 9

gesamt 1002 2180 2225 5407 3 1802,3

Bölling, Heinz E 10 512 567 550 1629 3 543,0
Schiwek Monika E 10 482 529 586 1597 3 532,3
Witte Gerd E 9 527 539 500 1566 3 522,0
Huhmann, Brigitte E 11 457 497 567 1521 3 507,0
Brell Matthias E 10
Krüger Ursela E 10

gesamt 1978 2132 2203 6313 3 2104,3

Essen

Repelen

Lüdenscheid


